ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОВЕТСКО-ГАВАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2022 г.

г. Советская Гавань

№ 101/218-8

О количестве переносных ящиков для голосования вне помещения при

проведении досрочных выборов главы городского поселения  «Город

Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района

в день голосования 15 января 2023 года

В соответствии со статьей 82 Избирательного кодекса Хабаровского

края территориальная избирательная комиссия Советско-Гаванского района,

на которую возложено исполнения полномочий по подготовке и проведению

выборов в органы местного самоуправления, местного референдума

городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить количество переносных ящиков для голосования вне

помещения при проведении досрочных выборов главы городского поселения

«Город Советская Гавань»» Советско-Гаванского муниципального района

в день голосования 15 января 2023 года:

№ Наименование избирательной

комиссии

Место нахождения Количест

во

избирате

лей

Кол-во

пере-

носных

ящиков

1 Участковая избирательная

комиссия № 333

Библиотека им. А.М.

Горького

2017 3

2 Участковая избирательная

комиссия № 334

МБОУ СОШ №1 2046 3

3 Участковая избирательная

комиссия № 335

МБОУ СОШ №1 1885 3

4. Участковая избирательная

комиссия №336

Промышленно-

технологический

техникум

661 2

5 Участковая избирательная

комиссия № 337

МБОУСОШ № 5 1771 3

6 Участковая избирательная

комиссия №338

Коррекционная  школа-

интернат № 1

1093 3

2

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Г.В. Сорокину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Советско-Гаванского района      И. В. Сурнина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Советско-Гаванского района       Г. В. Сорокина

7 Участковая избирательная

комиссия № 339

АО « Газпром

газораспределение

Дальний Восток»

Совгаванский филиал

247 1

8 Участковая избирательная

комиссия № 341

МБОУ СОШ № 8 885

9 Участковая избирательная

комиссия № 350

Дворец спорта им. Г.А.

Маркевича

1773 3

10 Участковая избирательная

комиссия № 351

МБОУ СОШ №2 1792 3

11 Участковая избирательная

комиссия № 352

МБУК «Районный Дом

культуры»

2037 3

12 Участковая избирательная

комиссия № 353

МБОУ СОШ № 3 2037 3